
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  100 del 31.03.2014 
 
 
OGGETTO: AFFIDAMENTO INCARICO ELABORAZIONE PRATICHE PENSIONISTICHE. 

CODICE CIG ZF70E9E717 . 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto il decreto del Sindaco n. 4 del 31/12/2013 di attribuzione della responsabilità dell’Area Amministrativa 
generale; 
 
Premesso che, con nota pervenuta in data 03-03-2014, l’Inps di Novara richiese l’elaborazione delle pratiche 
utili per la ricostruzione della carriera a fini pensionistici della ex dipendente Bacchetta Barbara e che tale 
adempimento risulta particolarmente gravoso per questo ufficio che non dispone di personale addetto alla 
elaborazione degli stipendi e alla gestione degli adempimenti relativi agli istituti previdenziali e assistenziali; 
 
Richiamata la determinazione del responsabile del servizio n. 282 del 23.12.2013 con la quale era stato 
affidato il servizio di elaborazione stipendi, per il triennio 2014/2016, alla società Informa di Cameri; 
 
Avuta la disponibilità della società Informa srl ad eseguire l’elaborazione delle pratiche richieste al costo 
complessivo di € 180,00 + iva 22%; 
 

DETERMINA 
 
1. Di affidare alla società Informa srl, con sede a Cameri in corso Sempione 39, p.i. 01540680038, il 

servizio di elaborazione delle pratiche pensionistiche riguardanti la signora Bacchetta Barbara, 
dipendente di questa Amministrazione dal 01.12.1998 al 22.06.2009 al costo complessivo di € 180,00 + 
iva 22%. Codice CIG ZF70E9E717. 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di €  219,60, all’intervento 1.01.02.03, capitolo 1044.1, del bilancio di 

previsione 2014 in corso di stesura. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                             f.to dott.ssa Elisabetta Ferrara 

 
 

 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso,  31.03.2014                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                                           

Il funzionario incaricato 
 


